
0výtahy MORAVIA CZ, spol. S r.o.
Sladkovského 659/40
783 71 OLOMOUC

tel.: 585 314 496, fax: 585 314 495
e-mail: posta@,vytahymoravia.cz
http://www.vytahymoravia.cz
IČ: 25908405, DIČ: CZ25908405
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25204.

Dodatek Č.1
ke smlouvě Č. zhotovitele S 173/2010 ze dne 31. 8. 2010

(dále jen smlouva)

čj. objednatele HSOL- 3113-3/2020

Zhotovitel:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:
IČO:

DIČ,

VÝTAHY MORAVIACZ,spol.sr.o.

Sladkovského 659/40, 783 71 Olomouc - Holice

Dr. Lud'kem Smělým - jednatelem společnosti
ČSOB a.s., pobočka Olomouc

186361460/0300

25908405

CZ25908405
Zástupci zhotovitele pověřeni:

- ve věcech smluvních :

- pro věci technické :

případně jimi pověřený pracovník

a

Objednatel :

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu :
IČO:

DIČ,

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Olomouckého kraje

Schweitzerova 91, 772 11 Olomouc

plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
ČNB Brno

1703881/0710

70885940

CZ 70885940, identifikovaná osoba

Zástupci objednatele pověřeni:

- ve věcech smluvních :

- pro věci technické :



l "
l

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku k uvedené smlouvě :

l. V ČI. 2) Cena písm. C) nově zní :
,,C) Ceník prací nad paušální cenu:

- drobné opravy výtahu-seřízení v prac.době 7:00 až 15:30 v rámci paušálu)
- opravy výtahu v prac.době 7:00 až 15:30
- opravy výtahu v mimo prac.době,so,ne,svátky
- vyproštění osob z výtahu v prac.době 7:00 až 15:30
- vyproštění osob z výtahu v mimo prac.době,so, ne,svátky.........
- cestovní náklady km
Fakturace těchto prací bude provedena na podkladě moritážního listu odsouhlaseného zástupcem
objednatele. Ceny jsou uvedeny bez DPH."

2. V ČI. 7) Platební podmínky se doplňuje písm. d) tohoto znění:
,,d) Fakturu lze zaslat elektronicky na e-mailovou adresu objednatele : fakturace@,hzsol.cz."

3. V příloze č. l smlouvy se mění kontakt objednatele v technických věcech takto :
,,Kontakt objednatele v technických věcech :

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
5. výše uvedené ceny jsou platné od l. 7. 2020.
6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel do 10 dnů od
uzavření dodatku.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Olomouc 30. 6. 2020

Za objednatele

plk. Ing Kolářík

Olomouc 30. 6. 2020

Za zhotovitele


